Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2024                                                                                                                                       № 24

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О председателе контрольно-счетной
палаты города Владимира

Рассмотрев  представление  председателя  Совета  народных  депутатов  города
Владимира,  в  соответствии  со  статьями  5,6 Федерального закона от  07.02.2011
№ 6-ФЗ "Об  общих принципах  организации  и  деятельности контрольно-счетных
органов  субъектов  Российской  Федерации,  федеральных  территорий и
муниципальных образований",  статьями 26,  37-1  Устава  муниципального
образования город Владимир, статьей 4  Положения о контрольно-счетной палате
города  Владимира,  утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 02.12.2016 № 365, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить Кузьмичева Романа Евгеньевича на муниципальную должность

председателя контрольно-счетной палаты города Владимира с 28.02.2024.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и

налоговой политике.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА